
Edukacyjne nagrody Zarządu Województwa wręczone

Za szczególne osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze Zarząd Województwa uhonorował pięciu pracowników podlaskich
placówek oświatowych. Łączna pula nagród to 15 tys. zł. Uroczyste przekazanie nagród odbyło się 17 października w
Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku. Wręczali je Marszałek Województwa Podlaskiego Jerzy Leszczyński i członek
zarządu Bogdan Dyjuk.



Uhonorowani pedagodzy to  Barbara Radziszewska z CEN w Suwałkach, Halina
Brześkiewicz z Biblioteki Pedagogicznej w Łomży, Jolanta Krystyna Boryszewska z
ODN w Łomży, Katarzyna Gagan z CEN w Białymstoku i Elwira Kamińska z Biblioteki
Pedagogicznej w Łomży

- To dla mnie duży zaszczyt i zawodowy sukces, którego jednak nie osiągnęłabym bez
pomocy dyrekcji i współpracowników – mówiła podczas odbierania nagrody Katarzyna
Gagan, pracownica Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku. – To byłoby
niemożliwe bez ich wsparcia i codziennej inspiracji.

Za ciężką pracę, pełną poświęcenia i pasji dziękował uczestnikom uroczystości
marszałek Jerzy Leszczyński 
– Dziękuję też Wam za wsparcie nauczycieli innych szkół i pedagogiczne, i
metodyczne. Pełnicie bardzo ważną rolę w procesie edukacji w naszym województwie,
dlatego też wspólnie trzeba się zastanowic nad dostosowaniem kształcenia do potrzeb
naszego regionu.

Również marszałek Bogdan Dyjuk, odpowiedzialny w zarządzie województwa m.in. za
edukację wspominał o potrzebie przeanalizowania aktualnej sytuacji i myśleniu
naprzód. 
- Naszą ofertę edukacyjną trzeba tak skonstruować, by cieszyła się uznaniem i
zainteresowaniem nauczycieli. Ale przy okazji powinniśmy  sobie stawiać cele
wybiegające daleko w przód, nawet jeśli dziś nie będą one zrozumiane – zachęcał.-
Bierzmy przykład ze sportowców, oni mierzą wysoko, bo gdyby myśleli tylko o
rekordach regionalnych, krajowych, nigdy by nie zaistnieli na światowej olimpiadzie.

Wnioski o nagrody edukacyjne opiniuje specjalna komisja powołana przez zarząd
województwa a składająca się z trzech przedstawicieli zarządu i po jednym
przedstawicielu związków zawodowych działających na terenie Województwa
Podlaskiego, czyli: Związku Nauczycielstwa Polskiego w Białymstoku; Regionalnej
Sekcji Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” w Białymstoku, Regionalnej Komisji
Oświaty i Wychowania KNSZZ „Solidarność 80’” w Białymstoku; Obywatelskiego
Związku Zawodowego Pracowników Oświaty w Białymstoku oraz Związku
Zawodowego „Oświata” w Katowicach.

Decyzję o przyznaniu nagród Zarząd Województwa Podlaskiego podjął 11
października.
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